
Logitech MX Anywhere 3(910-005988)
Logitech MX Anywhere 3 - Myš - laser - 6 tlačítka - bezdrátový - Bluetooth,2.4 GHz - bezdrátový
přijímač USB - grafit

Myš MX Anywhere 3 je dokonale univerzální a pozoruhodně výkonná. Kompaktní myš byla navržena
pro mobilní práci - počínaje domovskou kanceláří po kavárnu a letištní salónek.

Prodejní argumenty

Rolovací kolečko - inovované
Snímání pohybu kdekoli - dokonce i na skle
Rychlé nabíjení v průběhu používání
Moderní design,prvotřídní materiály

Vlastnosti produktu

Rolovací kolečko - inovované
Funkce elektromagnetického posuvu MagSpeed je dostatečně přesná pro zastavení s přesností na pixel a dostatečně rychlá pro
procházení 1000 řádků za sekundu. A navíc je téměř neslyšná. Obrobená ocel kolečka mu propůjčuje prvotřídní hmatovou odezvu a
dynamickou setrvačnost,kterou cítíte - avšak neslyšíte.
Snímání pohybu kdekoli - dokonce i na skle
Myš MX Anywhere 3 umožňuje snímání pohybu na prakticky libovolném povrchu,včetně skla. Můžete tak pohodlně pracovat u stolu,ve
vaší oblíbené kavárně nebo dokonce i na gauči.
Rychlé nabíjení v průběhu používání
Myš MX Anywhere 3 vydrží na plné nabití fungovat delší dobu - a rychlé nabití po dobu jedné minuty zajistí energii na tři hodiny
používání. Životnost baterie se může lišit v závislosti na uživateli a podmínkách používání. Energii dobíjejte pomocí přiloženého
nabíjecího kabelu USB-C v průběhu používání.
Moderní design,prvotřídní materiály
Myš MX Anywhere 3 vypadá a působí lépe než kdy dříve. Elegantní design zahrnuje rolovací kolečko vyrobené z obrobené oceli a
praktické silikonové boční úchyty pro dokonalou hmatovou odezvu. Myš je dodávána ve 3 jedinečných barevných kombinacích,takže si
můžete zvolit tu,která ladí s vaším notebookem a vaším jedinečným stylem.

Hlavní specifikace

Popis výrobku Logitech MX Anywhere 3 - myš - Bluetooth,2.4 GHz - grafit

Typ zařízení Myš

Technologie propojení Bezdrátový - Bluetooth,2.4 GHz

Barva Grafit

Rozměry (ŠxHxV) 6.5 cm x 10 cm x 3.43 cm

Bezdrátový přijímač Bezdrátový přijímač USB

Technologie detekce pohybu Laser

Počet tlačítek 6

Rozlišení pohybu 4000 dpi

Vlastnosti Programovatelná tlačítka,Logitech Darkfield Laser Tracking,silikonové úchyty,kolečko
MagSpeed

Délka kabelu 1 m

Požadovaný operační systém Linux,Google Chrome OS,Windows 10 nebo pozdější,Apple macOS 10.15 nebo
pozdější,Apple iPadOS 13.4 nebo pozdější

Rozšířená specifikace



Obecně

Typ zařízení Myš

Bezdrátový přijímač Bezdrátový přijímač USB

Šířka 6.5 cm

Hloubka 10 cm

Výška 3.43 cm

Barva Grafit

Vstupní zařízení

Technologie propojení Bezdrátový

Rozhraní Bluetooth,2.4 GHz

Technologie detekce pohybu Laser

Počet tlačítek 6

Rozlišení pohybu 4000 dpi

Délka kabelu 1 m

Vlastnosti Programovatelná tlačítka,Logitech Darkfield Laser Tracking,silikonové úchyty,kolečko
MagSpeed

Rozšíření / Konektivita

Rozhraní 1 x USB-C - 24 pin USB-C

Různé

Dodávané příslušenství USB kabel (typ A/typ A)

Baterie

Provozní doba (až) 70 dny

Software / Systémové
požadavky

Požadovaný operační systém Linux,Google Chrome OS,Windows 10 nebo pozdější,Apple macOS 10.15 nebo
pozdější,Apple iPadOS 13.4 nebo pozdější

Rozměry a váha (přepravní)

Přepravní šířka 5.74 cm

Přepravní hloubka 11.9 cm

Přepravní výška 16.4 cm

Přepravní váha 233 g

Obsah balení

Logitech MX Anywhere 3
Bezdrátový přijímač USB
USB kabel (typ A/typ A)

* naše společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu


